бюджетное общеобразовательное учреждение
<Левашская основная общеобразоватеJtьная школа)

прикАз

'7.202З r. лъ 01- 10/55

Об утверждении Положения о
пришкольном интернате (Левашская ООШ)

j)

07.0

в соответствии с законом от 29. 01 2 -ФЗ (
образо в

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о пришкольном интернате (Левашская ООШD
(прилагается).

2. Разместить настоящее Положение о пришкольном интернате rta

официальном сайте школы в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ьоу

q'
.l,

9

Щирекгор С.В.Белоryрова
,//